2024 年２月 13 日

各 位

会 社 名 ＨＯＵＳＥＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 管 祥紅

 (コード番号：5035 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理本部長 羽入友則

 (TEL 03-4346-6600)

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2023年 12月期（2023年１月１日～2023年 12月 31日）の個別業績に付きまして、前期実績値との間

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2023年 12月期通期個別業績と前期実績値との差異（2023年１月１日～2023年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前 期 実 績

(2022年 12月期)(Ａ)

百万円

4,121

百万円

179

百万円

172

百万円

43

円 銭

6.85

当 期 実 績

(2023年 12月期)(Ｂ）
4,320 218 220 105 14.26

増 減 額（Ｂ－Ａ） 199 38 48 62 －

増 減 率（ ％ ） 4.8 21.5 27.9 142.6 －

２．差異の理由

売上高が前期実績に対して増収となったため、営業利益についても前期実績に対して増益となりま

した。前期に営業外費用として計上した上場関連費用が当期は発生しなかったこと、前期に特別損失

として計上した役員退職功労金が今期は発生しなかったことなどを主な要因として経常利益、当期純

利益はさらに増益となりました。

以 上